
   

   令和６年４月１日 

 

会 員 事 業 場 各 位 

                                 (公社)東基連 立川労働基準協会支部 

                                     支部長 小林 信次 (押印省略) 

  

    令和６年度「定時支部会員総会」の開催について 
  

 陽春の候、会員事業場各位におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、当協会支部の業務運営につきまして格別のご協力を賜り心からお礼申し上げます。 

さて、下記により令和６年度定時支部会員総会を開催し、各議案につきご審議賜り事業の円滑 

な推進を図りたいと存じます。つきましては、ご多用中のところ誠に恐縮に存じますがご出席

賜りたくご通知申し上げます｡ 

なお、総会終了後、行政幹部ご出席を得て懇親会を予定しております。総会に併せご出席賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

１．  日 時     令和６年５月２１日（火） 午後３時３０分から 

 

２．  場 所     東基連多摩合同事務所 東基連たま研修センター 

立川市曙町１－２１－１いちご立川ビル 2 階 

立川駅北口徒歩約７分 

   

３．  議 題     第１号議案  令和５年度事業報告承認の件について 

          第２号議案  令和５年度収支決算報告承認の件について 

          第３号議案  支部幹事選任の件について 

          第１号報告  令和６年度事業計画（案）の件について 

          第２号報告  令和６年度収支予算（案）の件について 

４．  出  欠 

     裏面「令和６年度 定時支部会員総会 出席・欠席票」にて、５月１０日(金)

までに FAX 又は郵便にてご回答いただきたく、お願い申し上げます。 

     なお、ご都合で欠席される場合は、大変恐縮ですが、委任状にご署名のうえ、

FAX 頂きますよう、お願い申し上げます。（公益法人認可機関である東京都

の指導で必要になりますので、必ずご提出ください。） 

 

５．  懇  親  会  

（１）会  場  東基連たま研修センター 

（２）時 間  午後５時より 

（３）参加費  １人 ３，３００円 

（４）振込先  多摩信用金庫 本店 普通預金 ０１５１３１１ 

        ｼｬ)ﾄｳｷｮｳﾛｳﾄﾞｳｷｼﾞｭﾝｷｮｳｶｲﾚﾝｺﾞｳｶｲ ﾀﾁｶﾜﾛｳﾄﾞｳｷｼﾞｭﾝｷｮｳｶｲｼﾌﾞ 

                公益社団法人東京労働基準協会連合会 立川労働基準協会支部 

（５）振込期日 令和６年５月１０日（金） 



(公社)東基連 立川労働基準協会支部 

 令和６年度 定時支部会員総会（懇親会） 出席・欠席票  
   日時：令和６年５月２１日(火) 午後３時３０分～ 

会場：東基連多摩合同事務所 東基連たま研修センター 

立川市曙町 1-21-1 いちご立川ビル 2 階 

 

総 会： ご 出 席 ・ ご 欠 席 

懇親会： ご 出 席 ・ ご 欠 席 

（いずれか一方に○印をつけてください） 

会員事業場名  

住   所 
〒 

出席者氏名 
 

 

役 職 名 
 

 

 

※総会を欠席される場合は､下記委任状にご記入の上ご提出してください。 

委    任    状 

私儀、（        ）を代理人と定め次の権限を委任します。 

(公社)東基連 立川労働基準協会支部令和６年度定時支部会員総会 

(令和６年５月２１日開催)における議決権に関する一切の権限。 

 

 

 

令和６年   月   日 

会  員 

事業場名 
                  

住  所  

ご 連 絡 

担 当 者 

（職名） （氏名） 

送信先ＦＡＸ：０４２－５１２－５４７３ 

【お問い合わせ先】 

(公社)東基連 立川労働基準協会支部  担当 新井 

〒190-0012 立川市曙町 1-21-1 いちご立川ビル 2 階 

TEL：042-512-5311    FAX：042-512-5473 

 

※ 委任される方は、委任者として支部定期総会にご出席いただける方の氏名をご記入ください。 

特別に指定をしない、若しくは指定がない場合は、委任者は議長とさせて頂きます。 


